保険薬局各位

一般社団法人那覇地区薬剤師会

会  長 　川 満  直 紀

                             　　　　　　日本薬剤師研修センター認定研修1単位指定

下記の日程で臨床講座を開催いたしますので、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

参加ご希望の方は下記ご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

    日　時： 平成29年10月19日（木）19：30～21：00

    場　所：  沖縄県薬剤師会館 研修室

（南風原町新川218-10  TEL 098-963-8930）

一般演題  ( 19：30～19：45 )

 　　イニシンク配合錠の適正使用について 武田薬品工業㈱

　　  特別講演（19：45～21：00）

ながた内科クリニック

     院 長  長 田  光 司 先生

　　　共催：那覇地区薬剤師会／武田薬品工業株式会社

　※10/19（木）迄お申し込みいただけます。

出席者名： 　　合計　　    名

勤  務  先： 　　　連絡先：

那覇地区薬剤師会　FAX：871-5031 電話：871-5030

10/19臨床講座

平成29年10月2日

　　【JPALSコード：47-2017-0116-101】

記

第81回 那覇地区薬剤師会臨床講座

 『アドヒアランスを配慮した当院における

           経口糖尿病薬の使い方』